DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIDRODINÂMICA NO BAIXO
CURSO DO RIO SEPOTUBA, AFLUENTE DA MARGEM DIREITA DO RIO PARAGUAI,
CÁCERES, MT de autoria de CÉLIA SOUZA, JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA SOARES,
JUBERTO BABILÔNIA DE SOUSA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio
Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de
Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77149

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77149